平成２５年 ６月２６日

報道関係 各 位

(報道担当部署様)

道の駅「おんねゆ温泉」指定管理者

果夢林ショップ運営協議会

会長 菅 原 武 美

おんねゆ温泉・山の水族館

設備等点検・整備に関する休館についてのお知らせ

初夏の候 報道関係の皆様には、日頃よりおんねゆ温泉・山の水族館につきま

してご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、皆様のおかげを持ちまして昨年７月７日のリニューアルオープン以来、

多くのお客様にご入館いただき、年間３０万人近い入館者数を記録するところ

となりました。

 つきましては、下記の日程で水槽設備の点検・整備を実施することとなりま

したことをお知らせ致します。

これからも機会を捉えてさまざまなイベントを企画し、ご来館いただいたお

客様の期待に沿えるよう努めて参りますので、今後とも変わらないご支援・ご

協力を賜りますようよろしくお願いいたします。

・設備等点検・整備のための休館期間

平成２５年１２月２日(月)～１２月１９日(木)

（問い合わせ先）

◆おんねゆ温泉・山の水族館 指定管理者

果夢林ショップ運営協議会 TEL：0157-45-3373 FAX：0157-45-3374